П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

Даниловского муниципального района

Ярославской области
     от  11.01.2012 г.  № 1

 О внесении изменений в постановление №29 от 17.10.2006

«Об инструкции о порядке организации рассмотрения обращений граждан

в Администрации Середского сельского поселения».

         В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести следующие изменения в постановление №29 от 17.10.2006 «Об инструкции о порядке организации рассмотрения обращений граждан в Администрации Середского сельского поселения»:

1.1. Пункт 3.9 раздела 3 Инструкции изложить в новой редакции:

«3.9. Письменное обращение, содержащее вопросы, решение которых не входит в компетенцию администрации Середского сельского поселения или должностного лица, направляется в течение семи дней со дня регистрации в соответствующий орган или соответствующему должностному лицу, в компетенцию которых входит решение поставленных в обращении вопросов, с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации обращения.»
1.2. Пункт 4.6 раздела 4 Инструкции изложить в новой редакции:
«4.6. В исключительных случаях, а также в случае направления запроса, Глава Середского сельского поселения, должностное лицо либо уполномоченное на то лицо вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 30 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения гражданина, направившего обращение.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                             А.Е. Максименко.